

همراهی روستائیان با انقلاب اسلامی

۱ مرداد ۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۳۴

گسترش پیام انقلاب بیشتر توسط روحانیون با کمک شبکه‌ای از مساجد و مکان‌های مذهبی انجام شده بود. روحانیون به مثابه عناصری آگاهی بخش روستاها را با انقلاب پیوند می‌دادند و به اندازه‌ای این شبکه را گسترش دادند که جغرافیای ایران سرشار از پیام انقلاب و آگاهی شده بود.

سند زیر گسترش انقلاب در روستاها را روایت می‌کند. انقلاب اسلامی انقلابی محدود به چند شهر بزرگ و خاص یا متکی به قشر ویژه‌ای نبود. این انقلاب از شهرهای بزرگ تا دورترین روستاها نفوذ کرده بود. گسترش پیام انقلاب بیشتر توسط روحانیون با کمک شبکه‌ای از مساجد و مکان‌های مذهبی انجام شده بود. روحانیون به مثابه عناصری آگاهی بخش روستاها را با انقلاب پیوند می‌دادند و به اندازه‌ای این شبکه را گسترش دادند که جغرافیای ایران سرشار از پیام انقلاب و آگاهی شده بود. ساختارهای ایستای حکومتی تا چه اندازه می‌توانست در برابر این موج آگاهی که تا دور دست‌ها گسترانیده شده بود، مقاومت کند؟

گزارش خبر

موضوع: سید محمد حسین جعفری

خبر	
شماره	۲۲/۵/۱
تاریخ	۱۳۷۷/۵/۱
محل	استان خراسان
موضوع	سید محمد حسین جعفری
تاریخ ثبت	۱۳۷۷/۵/۱
محل ثبت	استان خراسان
موضوع ثبت	سید محمد حسین جعفری

نظر به اینکه آقای سید محمد حسین جعفری در شهرستان بروجرد با اتهام بدعتی علیه سید محمد حسین آزاد گردیده و در تاریخ ۲۲/۵/۱ در قریه سیاه منصور سقسی از توابع بخش سعدآباد در منزل شخصی بنام حاج ابراهیم سقسی نسبت به خاندان جلیل سلطنت بدگویی نموده است. قرار است یاد شده به نورآباد ممسنی عزیمت نماید.

نظریه یکشنبه: با عطف توجه به سوابق یاد شده که طی شماره پیروی گزارش گردیده صحت اظهارات قلمه صورتی است. لذا منظور از اتصال و تقاضای درستی که در بوشهر و مشهد انجام شده است متناهی است. قرار است یاد شده به نورآباد ممسنی عزیمت نماید.

نظریه چهارشنبه: در بررسی است.

نظریه ۱۶/۵/۱۶: تایید میشود.

اصل سند در پرونده شخصی موجود است.

نامبرده بالا که اخیراً در شهرستان بروجرد با اتهام بدعتی علیه سید محمد حسین آزاد گردیده مورخه ۳۷/۵/۱ در قریه سیاه منصور سفلی از توابع بخش سعدآباد در منزل شخصی بنام حاج ابراهیم سقسی و نسبت به خاندان جلیل سلطنت بدگویی نموده است. قرار است یاد شده به نورآباد ممسنی عزیمت نماید.

نظریه یکشنبه: با عطف توجه به سوابق یاد شده که طی شماره پیروی گزارش گردیده صحت اظهارات شنبه متصور میباشد. ضمناً به منظور تعیین صحت

و سقم موضوع و مراقبت از اعمال و رفتار وی در مدتی که در بوشهر و بخشهای تابعه اقامت مینماید مراتب به ژاندارمری بوشهر اعلام و از طریق همکاران نیز مراقبتهای لازم بعمل خواهد آمد.

نظریه چهارشنبه: در مرخصی است.

نظریه ۱۶/۵: تایید میشود.

اصل سند در پرونده شخصی موجود است.

آدرس مطلب:

<https://www.cafetari.kh.com/news/49720/اسلامی-انقلاب-روستاها-همراهی/>